PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
г. Чита

01 апреля 2015 года

№ 54
О внесении изменений в ставки  субсидий на поддержку отрасли растениеводства, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 февраля 2015 года № 34

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях эффективного использования бюджетных средств, приказываю:

внести в ставки субсидий на поддержку отрасли растениеводства, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 26 февраля 2015 года № 34 следующие изменения:

1) строку
	«
	Несвязанная поддержка в области растениеводства
	205 рублей на 1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур
	180 рублей на 1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Несвязанная поддержка в области растениеводства на производство зерновых, масленичных и кормовых культур
	205 рублей на 1 гектар посевной площади
	180 рублей на 1 гектар посевной площади
	»;

2) дополнить строками следующего содержания:
	«
	Несвязанная поддержка в области растениеводства на производство овощей открытого и закрытого грунта
	28 580,21284  рублей на 1 гектар посевной площади
	20 000,0 рублей на 1 гектар посевной площади

	Несвязанная поддержка в области растениеводства на производство картофеля
	12 083,28  рублей на 1 гектар посевной площади
	10 688,926  рублей на 1 гектар посевной площади
	».

Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов